
Fakulteti i Shkencave Kompjuterike - TIT

Renditja Emri dhe Mbiemri Pikët Nota

1 Elira Sërbica 87 9

2 Salla Vehapi 84 9

3 Rozafë Radogoshi 80 9

4 Albina Ibrahimi 73 8

5 Florita Krasniqi 71 8

6 Blerona Përzhella 57 6

7 Krenare Bushaj 56 6

8 Blearta Kastrati 54 6

9 Arsim Morina 50 6

10 Adollf Krasniqi 29 5

11 Fjoralba Kryeziu 24 5

12 Arba Telaku 19 5

13 Drenusha Tafaj 9 5

Konsultimet mbahen më 25.09.2017 - ora 11:45 - Salla 422

Dr.Sc. Arsim Susuri 22.09.2017

Rezultatet e afatit të Shtatorit

Siguria në Rrjetet e TI-ve


